
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Chodské, Slovanské náměstí. Ruská ■ rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

Soupis:

Chodska3 - D.2.3 Odvodnění - prohloubení uličních vpustí

Místo: Datum:

Statutární město Brno

OHL ŽS, a.s. + Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Brno, Chodská, Slovanské náměstí, Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 079 082,78

Brno, Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Chodska3 - D.2.3 Odvodnění - prohloubeni uličních vpustí

820 402,52 
161 340,47

Chodska3 - D.2.3 Odvodněni - izolace plynovodního potrubí 272 055,14
SO 02 - Kanalizační přípojky - ztracené šachty VÍCEPRÁCE 207 436,91
SO 02 • Kanalizační přípojky - ztracené šachty MÉNĚPRÁCE -19 224,00
Chodska 1 - D.2.1 Vozovky - vicepráce obnova indukční smyčky 198 794,00

Brno, Slovanské náměstí, Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Oprava oblouku - ul. Skácelova, Ruská č.p. 2

258 680,26 
15 471,94
32 156,34Ostrůvek - Těšínská - Slovanské náměstí

Ostrůvek - Bulharská - Slovanské náměstí 24 883,63
Oprava oblouku - Slovanské náměstí - Těšínská č.p. 1 8 437,88
Oprava oblouku - Slovanské náměstí č.p. 12 7 068,63
Dlážděná plocha - Slovanské náměstí č.p. 12 37 764,09
Dlážděná plocha - Slovanské náměstí u základyní školy 38 762,62
Oprava oblouku - Slovanské náměstí - Bulharská č.p. 2 42 411,67
Oprava oblouku - Slovanské náměstí - Husitská č.p. 13 4 723,46
Ostrůvky - přechodné dopravní značení 47 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Brno, Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO OS - Komunikace

Soupis:

Chodska3 - D.2.3 Odvodnění - prohloubení uličních vpustí

CC-CZ:

Datum.
KSO:

Místo:

IČ:Zadavatel:

Statutami město Brno DIČ:

IČ: 46342796

CZ46342796
Uchazeč

DIČ:OHL ŽS, as. * Dopravní stavby Brno, s.r.o.

IČ:Projektant:
DIČ:

Poznámka:

161 340,47Cena bez DPH

Sazba rianO 
21.00V

Výše danéZáklad daně 
161 340,^7 33 881.50OPH základní 

sníženu

zákl, přenesená 
sniž. přenošena 
nulová

15.00",

2 1 .00 r

1 5,00".-

(ČěňasDPH CZK 195 221,97V

k



fssr

i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:
SO 05 ■ Komunikace

Soupis:

Chodska3 - D.2.3 Odvodnění - prohloubení uličních vpustí

Datum:
Místo;

Projektant:Statutární město Bmo

OHI ZS, a.s. + Dopravní stavby Bmo, s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu * Popis

161 340,47 
161 340,47 

140292,79

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

1 ■ Zemni práce
20 428,288 - Trubní vedení

619,41998 • Přesun hmot



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

50 05 • Komunikace

Soupis;

Chodska3 - D.2.3 Odvodnění - prohloubení uličních vpustí

Datum:Místo:

Statutární město Brno

OHL ŽS, a.s. + Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem J. hmotnost Hmotnost J. suť 
[tj celkem [tj [t]PČ Typ Množství J.cena [CZKIKód Popis MJ Suť Celkem [t]

[CZK]

Náklady soupisu celkem 161 340,47 4,77211

Práce a dodávky HSV 161 340,47o HSV ■1,77211

140 292,79Zemni práceo 1 0,30872

6 717,151m3 | 34,5001 194,7pjj 1 1 K 1131201202 | Hloubení jam zapařených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

23-2*2-0,5-0,75vv

I I 4,600 j 135.701 624,22 ][50 j K 1131201202 | Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3

23-2-1*0,5*0,1VV >
2 60544]l 511 K [131301202 | Hloubeni jam zapařených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 1 "13 1 6,9001 377,60 [

523-2*2-0,5-0,15vv

I m3 i 38,4241 233,64} 897747I **í 4 | K jl32201202 [Hloubeni rýh š do 2000 mm v horninĚ tř. 3 objemu do 1000 m3

r23-1,1-0,5*186.4246-0,75VV

69ŠIÍ31I 5~í K 1132101202 "[Hloubeni rýh S do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 ~ m3 5,1231 135/ŤoT Ci

i23*1.1*Or5M,05*0,1vv

p7 i K ]x32301202 | Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 r^T7 7,6851 501,501 3 353,961

23-1,1-0,5*4,05-0,15VV

Í~F[~k |isiioiioi [Zřízeni přiložného paženi a rozepřeni stán rýh hl do 2 m 93,150] sžleoT 7 694,19]| m2 0,00004 0,07811 *
23*2*0,5*4,05vv

5*
j~9 K 1151101111 93,150 53,10Odstranění přiložného pažení a rozepřeni stén rýh hl do 2 m m2 4 946,27 l

10 K 1151102201 92,000 94,40 8 684,80Zřízení přiložného paženi stěn do 30 m2 vykopu hl do 4 m pro překopy inženýrských síti m2 0,00227 0,20838

23-2-0,5-4vv

! 11 K 151102211 Odstraněni přiložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských šití 92,000 29,50 2 714,001m2 i\
Zřízeni rozepřeni stěn do 30 m3 při pažení přiložném hl do 4 m pfi překopech inženýrských síti j m3 2 659,72112 K 151102301 46,000 67,82 0.0004P 0,02223

I
w 23-2-2-0,5

Odstraněni rozepřeni stěn do 30 m2 při paženi přiložném hl do 4 m při překopech inženýrských
13 151102311 46.000 29,50' 1 357,00K m3

šití

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 97,233 41,30'161101101 m3 4 015,7014 K

á



\vv

15 489,14)(IsT K 162701105

llÍ[K~ 171201211VI

T 97,2331 159,30Vodorovné přemístěni do 1000Q m vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Im3

3 714,52)19,447 j 191,01Poplatek za skládku zeminy tř.1-4 m3

20X1,6t/m3 23*4,223*0,2vv

(Úl K Í171201212VL j Poplatek za skládku navážky i m3 77,7861 224,201 17 439,621

2OS 1,5t/n>3 23‘4,228*0,8VV i

18 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 89,833 115,64 10 388,34K 174101101
23*M,228-pin*a,32*0,32l

>41,700 29 745.77recykídť betonový frakce OS 16 134.0821 589811200 l

23*3,906*1,8vv

IŽTT1167101102 89,833 41,30 3 710,12Nakládáni výkopku 2 hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaoiny z horniny tř. 1 až 4 89,833 47,20'23 K jl62201102 m3 4 240,14

Trubní vedeni 20 428,280 8 4,46339

0,53339613260!]39 | K 1895941311 Zřizeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 3,818 1 711,00,kus 0,14494

I0,166*23|
13 895.6843 | M vpusť betonová uilčni 76V-(í500t590f200 v fskruíf 59*50x5 cm 23.000 604.16 0.17000 3.91000592238240 kus

Přesun hmot 619,41D 998

| 49 [ K~]99Ž275101 4,772) 129,80[ 619,4l][přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových otevřeny výkop t

A



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Brno, Chodská ■ rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:
SO 05 - Komunikace

Soupis:

Chodska3 - D.2.3 Odvodnění - izolace plynovodního potrubí

CC-C2:

Datum:
KSO:

Místo:

IČ;Zadavatel:

Statutární město Brno DIČ:

IČ: 46342796
CZ46342796

Uchazeč:
DIČOHL ŽS, a.s. *- Dopravní stavby Brno, s.r.o.

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

272 055,14Cena bez DPH

Základ dare 
272 055,14

Sazba danč Výše daně

21.CKT 57 131,58DPH zakladm 
snížená

zákí. přenesená 
snít. přenesena 
nutová

15,00-..

21.00'..

15.00'-

329 186,72v CZKCena s DPH



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Brno. Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO 05 • Komunikace

Soupis:
Chodska3 - D.2.3 Odvodnění - izolace plynovodního potrubí

Datum:Místo:

Projektant:Statutární město Brno

OHL ŽS, a.s. * Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem JCZK]Kód dílu - Popis

272 055,14 
227 155,38

Náklady soupisu celkem 
HSV ■ Práce a dodávky HSV

227 155,381 - Zemni práce
44 899,76711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO 05 - Komunikace

Soupis:

Chodska3 - D.2.3 Odvodnění - izolace plynovodního potrubí

Datum:Místo:

Statutární město Brno

OHL Ž5, a.s. + Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem J. hmotnost Hmotnost J. sut 
[t] celkem [t] [t)

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK]Kód Popis Sur Celkem [t] ,[CZK]

Náklady soupisu celkem 

o HSV
272 055,14 
227155,38Práce a dodávky HSV

Zemní práce 227 155,38d 1

m3 l ~ni]850| 401,20j 14 | K )130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 45 676,62
23*1,1*3*1,5vv

4 j K 1132201202 85,3881 233,64
r

Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 19 949,94
Z3't,t-3'1,5-0,75w

11,3851 135/705 1 K jl32101202 Hloubení rýh S do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 1 544,94

Z3‘1,1-2"1,5*0,1vv

8 56437]50130Í1 | K 132301202I Hloubení rýh 3 do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 17,078

Z3-1,1‘1,5-1,5-0,15VV

ri~!~iTjl511011Ql 276,000 i(Zřizení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 82,60 22 797,60
23-2-3-2vv

l mí T
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 276,000 53,10 14 655,6019 K 151101111

j 14 Kjl61101101 113,3501Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 41,30 4 702,011)
23-1,1*3-1,5VV

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanirty z horniny tř. 1 až 4 113,850 159,30 18 136,3115 K 162701105 m3

16] K |l71201211VL Poplatek za skládku zeminy tř.1-4 m3 I 22,770 191,01 4 349,35

Z0%1,6tAn3Z3M,95-0,Zw

| m317 K 171201212VL Poplatek za skládku navážky 91,080 224,20I 20 420,14|
BÚ% 23'4,95*0,Svv

j 26 1 K i 175111101 |Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni sítem, uloženou do 3 m | m3 | 31,3721 247,80' 7 77Í]98]

obsypání píynovoudu • 23*1,1‘2'ÍO,1+0,22+0ř3) 31,372w

\27 1 M jsS3313450 jfamen/m? těžené tirobně tříděné {BratČfce) frokc* 0-4 ZfSJOl 11 (>42,4653,322t

23*1,364' 1,01 * 1,70W

| 13 I K [174101101 [Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním j m3 I &2,47S| 115,641 953776]



I23’{4,95-1,364)

m.os |21 I 41 \5S931I200 Irecyktát betonový frakce 0116 148,44O 27 328,59t 1
23'(4,95-1,3641-1,5vv

41,30|[22] kJ 167101102 113,850, 4 702,01Nakládání výkopku 2 hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

fŽj K [162201102 47,201 5 373,72Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/syp3niny 2 horniny tř. 1 32 4 113,8501m3

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 899,76p 711 0,82980

0,05723(l43| K [711541164~ m2 | 143,068 14 349,731100,30Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NA1P 0,00040

izolace 3 m chránlčky 23‘3‘pí‘0,11'3vv

29 374,75 )| M 62S33161QR 177,70 0,00450 0.77257\pás těžký as foliovaný m2 17l,é€2f 44
23*6,22*1,2 ‘Přepočtené koeficientem množstvíw

0,8301 1416^0Ó|145l K 1998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m 1175,281t

A



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Brno, Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt;

SO 02 ■ Kanalizační přípojky

Soupis:

SO 02 - Kanalizační přípojky - ztracené šachty - vicepráce

CC-CZ:

Datum:
KSO:

Místo: 07.05.2019

IČ:Zadavatel:

Statutami město Brno DIČ:

1Č: 463427%
CZ4634Z796

Uchazeč:
DIČ:OHL ŽS, a.s. + Dopravní stavby Brno, s.r.o.

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

207 436,91Cena bez DPH

Základ dané Sa“ba dané 
21,00% 
15.00"., 
7.1,005?

Výše dané 
43 561.75207 436.91DPH základní 

snížena

zakl. přenesená 
sniž, přenesena 
nulová

0.000.00

0.00 0.00

0.000.00 15.00%

0.00%0.00 0,00

[Čena s DPH v CZK 250 998,66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO 05 - Komunikace

Soupis;

SO 02 - Kanalizační přípojky - ztracené šachty - vícepráce

07.05.2019Datum:Misto:

Projektant:Statutami město Brno

OHL ŽS, a.s. + Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

207 436,91 
207 436,91

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

124 150,621 - Zemní práce
7 311,594 • Vodorovné konstrukce

62 939,278 • Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 805,77

1 675,30 
1 554,36

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

i

A



SOUPIS PRACÍ

Stavba'.

Brno, Chodská ■ rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO 02 - Kanalizační připojky - ztracené šachty

Místo: Datum:

Statutární město Brno

OHL ŽS, a.s. + Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

IJ.
Cena celkem 

fCZK]

Hmotnost J. suť Suť Celkem | 
[q celkem [t] [t]

PC Typ MJ Množství J.cena [CZK]Kód Popis hmotnost
[t]

Náklady soupisu celkem 
o HSV

12,09*66 6,83817

6,83817

6.64217

2.31440

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce

207 436,91 
124150,62

12.09866

0,14019

0,00000 0.40000 
0.00000
0,00000 0.70900 
0,00000
0,00000 0,20500 
0,00000
0.00000 0.11500 
0.00000
0,01396 0,00000 
0,00000
0,00000 0,00000 
0.00000
0,00000 0,00000 
0,00000 
0.00000 
0,00000 
0,00000 
0,00000
0.00000 0,00000 
0,00000
O.OOOOD 0.00000 
0,00000
0,00309 0,00000 
0,00000
0.11814 0.00000 
0,00000 
0,00000 
0,00000 
0,00000
0,00000 0.00000

D 1

3 I K jmi 07163 | Odstranění podkladu pt přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tt 300 mm j na 5,7861 159,30] 921,711 0.00000

- přípojka DP Cho PolT1, 1* 5,26 5.786w

j m2 5,786]4 I K |113107186 lOdstrangni podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 300 mm 1 263^08] 0,00000218?3q| 4.10227

" přípojka DP Cho Pol" r 1,1 ‘5,26 5,786w

1 5 ' K 1113202111 jVytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 1,100| 94,40) 103,84) 0.00000 0.22550m
" přípojka DP Cho Pol "Tť,1 U00w

[Vytrháni obrub z dlažebních kostek[ 6 1 K [113203111 1.1001 73,16| 80,48] 0.00000 0.00000m

" přípojka DP Cho Pol" 1*1,1 1,100w

\ 10 l K 1119001402 [Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 í.ioóT 443,92] 0.01269403,56| O.OOQOQim
" přípojka DP Chq Pol" 1*M 1,100w

| Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podteirmiho vedeni 99Í97I 0.000001 14 l X |1300011Q1 2,475j 401.20Ím3 0.00000)

1,5*1.5*1,1 2.475w

?5~T K )132101202 jHloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 | m3 j 4,643] 135,70] 630,06] 0.00000 0,00000

” DP Cho Pol 5,26*(3.8+3,4}/2“1.1-5,786*0,6 
"DP Cho Pol " 2,7*2,8*3,97 
" DP Cho X9 " 2,7*2,8*3,97 
Součet

17,358

30,013

30,013

77.384

w

vv Wkopy

vykopy‘0,06 4,643w

| 16 l K (132201202 [Hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 | 64.229 [ 233,64] 15 006,48 ! 0.00000 0,00000

vykopy*0,83 64,229w

I 17 | K 1132301202 ] Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 1 m 3 | 7738] 501,501 T88ÓT83) 0,00000 0.00000]
vykopy"0,1 7,738w

) 18 | K [132401201 [Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř, 5 m3 | 0,774| 1 003,00) 776,17] 0,01046 0,00000]
vykopy*0,01 0,774w

20 ] K [151101102 ] Zřízeni přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh ht do 4 m ] m2 | 138.989] 112,TO) 15 580^64] 0.00085 0.00000]

”DP Chci Pol " 5,26*(3,8+3,4)/2 
"DP Cho Pol " (2,7*2,8^3,97 
11 DP Cho x9 " (2,7*2Í8)‘2*3>97 
Součet

w 18,936
60,026
60,026

138.989

i

w paz_za_4

| 21 ] K |l5110lTl2 [Odstraněni přiložného pažení a rozepřeni sten rýh hl do 4 tn ! m2 | 13E.969] 53JÓÍ 7 380,37] 0.00000 0.000001



w 0.00000

0,00000 0.00000

0.00000

0.00000 0.00000

0.00000

0,00000 0.00000

0.00000

0,00000 0.00000

0.00000

0.00000 0.00000

0,00000

0.00000 0.00000

0.00000

0,00000 0.00000

0.00000

0,00000 0.00000

0,00000

0.00000 0,00000

187,29]pZ2 I k ItfeiTonoz | Svislé přemístěni výkppku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m i m3 l 2,8861 64,90[ 0.00000 0.00000l

" přípojky" 5.247*D,55 2.8B6w
0,00000|j 23 I K 1162201102 ]Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 97.098| 47.20| 4 583,011 D.00000

97,098w z_rec
Í24 I K [162701105 [Vodorovné přemístěni do 10000 tn výkopkuisypaniny l horniny tf. 1 až 4 [ m3 76,6111 Í5930Í 12 204,06] 0,00000 0,00000

vykopy'0,99 76,611w

I 25 i K 1162701155 Jvodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 5 až 7 1 mj 0,7741 Í7ÍJ0] 132.40| 0,00000 0.00000'

vykopy'0,01 0,774w

t~26 l K [167101102 [Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 mí | m3 97,0981 41,30| 4010,131 0.00000 o.ooooo
z_rec_pot 97,098w

27 f K [171701201 |Uloženi sypaniny na skládky 77,384| 5/90[ 456,57]m3 0,00000 0.00000

vykopy 77,384w

28 | K [17120121R1 | Poplatek za uloženi zeminy tf. 1-4 na skládce jskládkovné) 6Í64ĎT 13 111,09)191,0llm3 0,00000 0,00000

vykopy*jO,06*0,95*0,83) 68,640w

29 | K |l7120121R2 Jpoplatek za uloženi navážky na skládce jskládkovné) 8,7441 224^0[ 1 960,501m3 0.00000 0,00000

vykopy*(0,06*0,05*0,1 ,0,D1) 8,744w

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním| 30 | K [174101101 97,098 [ 115,64] 11 228,38|j___ m3 0.00000 0,00000

"DPChoPol " 5,26*(3,8+3,4)/2*1.1 
" ztracená šachta DP Oho Pol " 2‘(2,7+2,8)'3,97 
" ztracená šachta DP Cho x9 " 2*{2p7+2,8)"3,97 
vytlačená kubatura šachet 2*1.25*1,3"1,4 
podkladní beton 1,r(5ř2ů-3)*0,08+2*2,8*2,7*0,1 
obetonování 5,26*0,425-3*0.347+1

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 2*2,8*2,7*0,15 
vytlačená kubatura potrubí 250 - 5,26*0.127*0,127*pií) 
celkem

20,830
43,670
43,670

-4.550
-1,711
-2,277

-2,268
-0,267
97,098

w

w

I 31 j 41 \5898112WR ]řecyfcfdt betonový frakce 0/32 | m3 300.907 29 216,70 j97,098 0.00000 0,00000 q,ooooq
3,96341

0,00495 0,00000 
0,13635 0.00000 
3.82211 0,00000 
0,00000

0.00000 
0,00000 
d,ooooo 
0.00000 
0,00000

1
D 4 Vodorovné konstrukce 7 311,59

Osazeni betonových pražců otevřený vykop pl do 25000 mm2 43,6634 K 452111111 kus 3,000 0,00165

0,04500
2.23400

130,98
59223729035 M podktadek betonový pod hrdlové trouby T8X-Q 60-80115/17 80 x 17 x 15 cm kus 3.030 159,30 482.68

Podkladní desky zbetonu prostého tf. C 12/15 otevřený výkop36 K 452311131 1,711m3 2 773,00 4 744,27

" 1,1*(5,26-3)*0,08+2*2,8*2,7*0,1w 1,711

| 56 | K [451573111 |Lože pod potrubi otevřený výkop ze štěrkopísku 2,268| 861,4(7 1 953,661m3 1,89077 0,00000 0,00000

2*2,8*2,7*0,15

Trubní vedeníD 8 o.oooooj

o.ooooo

62 939,27 7,87424

0,00026 0,00000 
o.ooooo
0,40042 0.00000

0,00000

0.00032 0,00000 
0,10150 0,00000 
0.00000 
0,00000

4,95154 0,00000 
0.00000

0,00000 0,00000

0.00000

0.00000

[ 44 l K [831362121 [Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % ON 250 5.260[ 19Ž.24| 1 042/741 0,00005m
“DPChoPol " 5,26' 5.260w

\45 | M \597i07050 [trouba kameninová gfozovond pouze uvnitř DN250mm L2,50m spojovaci systém C Třída 240 5řJ39[ 1 386,S0\ 7402,38 0.07500 0.00000m
5,26*1.015 ‘Přepočtené koeficientem množstvíw

63 I K 837362221 Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250 l kus 4,000 267,86 1 071.44 0.00008

0.02500

0.00000 
O.OOOOO|64 j M 597109490 koleno kameninové glazované DN250mm 15' spojovací systém C tř. 160 | kus 4,060 1 790,06 7 267,64

■■KP1’ 4
4*1,015 ‘Přepočtené koeficientem množství

w 4,000
w 4,060

68 I K 1899623141 !Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 2,1951 2 183,OOj 4 790.591m3 2.25634 0.00000
5,26*0,425-3*0.347+1w 2.195

86 I K 189-420T131R Jpno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 30/37 - XA1 1,310| 4 076.90| 5 342,37[ 0.00000m3 0,00000
šachty

ztracené šachty 2*1,3*1.4*0,3 *1,2 (ztratné)

w

w 1,310

A



j 87 ; K l894201231R | Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 30/37 - XA1 m3 [ 1,980| 4 076,90 j 8 072,26|I 0.00000 0,00000 0.00000 
0.00000 
0.00000

0.00000 0.00000 
0.00000 
0.00000

0.03814 0.00000 
0.00000

0.07806 0.00000 
2,30400 0.00000

0.00000
šachty

2 *2*{1.3+0.9)*0,75*0,25*1,2 (ztratné)

w

w 1,980

i 89 f K [894204161R [žlaby šachgt průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř, C 25/30 - XC2 1.080I 8 024.001m3 8 665,92 0.00000 0.00000
šachty

2*0,9*0,8*0,75

W

W 1,080

1104j K 1894502101 [Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné 16,440| 401,201 6 595,731m2 0.00232 0,00000
2*1,05*2(1,3+1,4)+2*Q,75*2* (0,8+0,9)w 16,440

Osazeni betonových dílců pro šachty desek zákrytových99 K 894403011 2,000 584,10kus 1 168,20! 0,03903

1,15200

0.00000

0.00000100 592243150 deska betonová zákrytová stoveništni prefabrikát 1,5x1,6x0.2 11 520,001M kus 2,000 5 760.00
1,5*1,6*0,2*12000 Kč/m3 = 5760

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9 9 805,77 0,12082

0,00000 0.00000 
0.00000

0,07788 0.00000 
0,00000 
0,00000

0,03931 0.00000 
0,00000 
0,00000 
a.ooooo 
0,00000 
0,00000
0.00363 0.19600

0,19600!

0,00000I 69 | K [919735113 [Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm T m [ 10,5201 76,70| 806,88[ 0.00000

• DPChoPol " 5.26*2w 10,520

[ 1221 K [931991R Jd+M těsněni pracovní spáry injektázní hadičkou 3 094^43|T 8.800) 351.64) 0.00000|0.00885m

šachty

2*2*{1,05+1,15)

w

w 8,800

j 123; K [931999R |p+M těsnění spáry kotem potrubí injektážrri hadičkou 4.442 [ 351,64} 1 562,061 0.00885 0,00000m
šachty
2’DN 400 piO"Z*0,23*2 
DN 200 pi()*tl2*2 
DN 250 pi()*, 127*2 
Součet

w

2,890

0,754

0.798

4,442

VY

W

W

W I

[p. M jádrový vývrt, tvarovka DN 25fl a těsněni FORSCHEDA72 I K |977151127R 4 342,40 4 342,40ks 1,000 0,00363 0.19600
■DP"4 
Přesun sutě

w

o 997 1 675,30 0,00000

o.ooooo o.ooooo 
0,00000
0.00000 0,00000 
0,00000
0.00000 0,00000 
0.00000
0,00000 0,00000 
o.ooooo
0,00000 0,00000 
0.00000

0.00000 0,00000

0,00000'

0.00000| 74 I K j997221551 jvodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 t 0,153 76.701 11,73| 0,00000
w

75 | K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 40.061| 9,44) ^78J7] 0,00000t 0,00000
w

| 76 I K )997221561 ]vodorovná doprava suti z kusových materiálů dolkm 4,298| 100,30| 43VÍ2]t 0,00000 0,00000
w

77 | K [997221815 | Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) 0,196) 159,30) 31,21 0,00000t 0,00000
w

) 7B j K 1^97221845 R jpopiatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 4,102 194,701 798,71| 0,00000J__ l O.OOOOO;
W

| 79 | K [997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce {skládkovné) t [ 0,153) 159,30| 24,361 0.00000 0,00000
vv

D 998 Přesun hmot 1 554,36 o.ooooo
0.00000 0.00000

0,00000

0.0000080 | K |998275101 j Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop 11.975T 129,801 1 554,36| 0.00000t



krycí list soupisu

Stavba:

Brno, Chodská ■ rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO 02 ■ Kanalizační přípojky

Soupis:

SO 02 - Kanalizační přípojky - ztracené šachty - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.05.2019

IČ:Zadavatel:

Statutární město Brno DIČ:

IČ:Uchazeč: 46342796 
CZ46342796OHL ŽS, a.s. * Dopravní stavby Brno, s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 224,00

Základ daně 
-19 224,00

Sazba daně Výše daně 
-4 037,04DPH základní 

snížená

zákl, přenesená 
sniž. přenesená 
nulová

21.00".' 
15,00?.;

21.00'm

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 15.00?,! 0,00

0.00 0,00?r 0.00

Cena s DPH v CZK -23 261,04

A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO 05 ■ Komunikace

Soupis:

SO 02 - Kanalizační přípojky - ztracené šachty - méněpráce

07.05.2019Datum:Misto:

Projektant:Statutární město Brno

OHL ŽS, a.s. + Dopravni stavby Brno, s.r.o,
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

-19 224,00 
-19 224,00 

-16 727,68 
-2 496,32

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
8 - Trubní vedeni

á



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Chodská ■ rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:
SO 02 - Kanalizační přípojky - ztracené šachty - méněpráce

Datum:Místo:

Projektant:Statutární město Brno

OHL ŽS, a.s. * Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

J.
Cena celkem Hmotnost J. suť Suť Celkem 

[t) celkem [t] [t]
MJ Množství J.cena [CZK] hmotnostPČ Typ PopisKód [CZK] [t]

Náklady soupisu celkem 
d HSV
D 1

■0.12322 ’2,3B700|

-2,33700

-2,38700

-0.34150!

-19 224,00 
-16 727,68

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce

■0.12322

-0,01044

0,00000 0.25500 
0.00000
0,00000 0.40000 
0.00000
0,00000 0.20500 
0.00000
0,00000 0,00000 
0,00000 
0.00000 
0,00000

0.00000 0,00000 
0,00000

0,00000 0.00000 
0.00000

■0,00127 0,00000 
0,00000

■0.00917 0,00000 
0,00000 
0.00000

0,00000 G.OGOOO 
0,00000
0.00000 0,00000 
0.00000
0,00000 0,00000 
0,00000
0.00000 0.00000 
0.00000
0,00000 0,00000 
0.00000
0,00000 0.00000 
0.00000

1 m2 | -3,3001 -661,98I 0,00000| 1 | K [113106021 200,60)[Rozebráni dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2

•• přípojka DP Cho x9 * -31,1w chodnik_d
-525,691-3.300[ 159,30)| m2 0,00000 -1,32000| Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm3 | K 1113107163

-3,300''přípojka DP Cho x9" -3*1,1w

-i,iob| 94,40 [ -103.S4| 0.00000 -0,22550Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatýchj 5 j K [113202111 m

-1,100"připojka DP Cho x9 "-1-1,1w
| m3 I -0,727 135,701 -98,61| 0.00000 0.000001r 15 | K [132101202 | Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tř, 1 a 2 objemu do 1000 m3

-12,111

-12,111
" OP Cho x9 - -3‘1,1‘(3,36+3,18)/2-3,3'0,4 
Součet

w

w vykopy
-0,727vykopy*0,06w

-2 348,581-10,052[ 233,64| 0,00000 0,00000|Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř- 3 objemu do 1000 m3 m3| 16 | K 1132201202
-10,052vykopy-0,83w
■1,211[ 501,50| -607,37] 0,00000 0,00000| Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 4 objemu do 1000 m3 m317 | K 1132301202
-1,211vykop^O.Iw

-121,471 0.01046m3 l -0,1211 1 003,00[ 0,00000| 18 l K [132401201 l Hloubeni rýh l do 2000 mm v hornině tř. 5
-0.121vykopy*0,01w

112,101 -1 209,67|•10,7911 0,00000i0.000851Zřízeni pňložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m21 20 | K |151101102
-10,791

-10,791
" DP Cho x9 ” -3*1,1'(3l36+3i1S)/2 
Součet

w

w paz_za_j*
•10,791 [ 537lO[ ■573,001 0,00000 0,00000[ 21 j K 115110111Z [Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m2

w
T2.n1 [ 47^201 -571,64| 0.00000Ivodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 0.00000|'Z3 | K |1622Q1102 m3
-12.111w z.rec
-11,990| 159,30' -1 909,99| 0,00000 0,0000024 | K [162701105 [Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 ai 4 m3

-11,990vykopy‘0,99w

i m3 | -0,121 [ -20.721 0,00000171,10 0.00000I 25 ! K |162701155 [Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7
-0,121vykopy*0,01w

r 26 [ K [167101102~ 41,30 [ -5QO, 181 0,00000 0.00000[| Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 -12,1111m3

-12,111w z_rec_pot
-1Z,111| 5,90 [ -71,45| 0,00000m3 0,00000'| 27 I K I171201201 Tutožení sypaniny na skládky

■12,111vykopyw

1



i*

o.oooool191.01 | -Z 051.941 0,00000| m3 ] -10.7421 0.00000 0.00000 
0.00000

0.00000 0.00000 
0,00000

O.OOOOQ O.OOQOO

| 28 i K ) 17120121 Rl 1 Poplatek za uloženi zeminy tf. 1-4 na skládce (skládkomé)

-10,742vykopyiO.COT^S+O.aZ)w I

I m3 [ ~T369| 224,201 T3D6VS3| 0,00000 0,00000| 29 I K |17120121R2 (Poplatek za uloženi navážky na skládce (skládkovné)
■1,369vykopy*(0.06*0,05+0,1+0,01)w

o.oooool•1 ^00,521 0.00000-12,1111i| 30 | K }l741Q1lQ1 (zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
T,DPChox9 " -3*1,1*(3t36+3,1B>/2.-3,3'0,4
celkem _ _______________

m3 j

*12.111

-12,111

w

I
| rr>2 | 300.901 •3 644,20 | 0,00000 0.00000 0.00000 

-0,11279

-0.00012 0.00000 
0.00000

-0,11267 0,00000 
0.00000

[TTIm [5S9Šn27off [recylcfóř betonový frakce 0f32 O.OOOOOl

o.oooool
O.OOOOOl

•2 496,32Trubní vedenío 8

| m | -3,000j -538,08| 0,00004[Montáž potrubí 7 trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200 179,36|411 K [831352121
-3" DP Cho x9 " -3w i

-? 958,24 |-3,045 [ 643,10 \ 0,03700rQ \ M [597107030 |trouba kameninovágtozovonápou2e uvnitř DN20Qmm L2,50m spojovací systém F,C Třída 160 0,00000J__ "L
-3,0452,26*1,015w



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Brno, Chodska - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO OS - Komunikace

Soupis:

Chodska 1 - D.2.1 Vozovky - vicepráce obnova indukční smyčky

CC-CZ;KSO:

Místo: 07.05.2019Datum:

IČ:Zadavatel:
Statutární město Brno DIČ:

IČ: 46342796

CZ46342796

Uchazeč:
DIČ:OHL ŽS, a.s. Dopravní stavby Brno, s.r.o.

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

198 794,00Cena bez DPH

Výše dané 
41 746,74

Sazba daně 
71,00% 
15,00% 
21.00%

Základ daně 
198 794,00DPH základní 

snížená

zákt. přenesena 
sniž. přenesená 
nulová

0,000.00

0.000,00

0,000,00 15.00%

0,000.00%0,00

240 540,74v CZKCena s DPH

J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno. Chodská ■ rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

50 05 - Komunikace

Soupis:

Chodska 1 - D.2.1 Vozovky - vícepráce obnova indukční smyčky

07.05.2019Datum:Místo:

Projektant:Statutární město Brno

OHL ŽS, a.s. + Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

198 794,00 
198 794,00

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV ____

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 198 794,00

A



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno. Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt:

SO 05 - Komunikace

Soupis:

Chodska 1 - D.2.1 Vozovky - vícepráce obnova indukční smyčky

07.05.2019Datum:Místo:

Projektant:Statutární město Brno

OHL ŽS, a.s. * Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová
soustava

Cena celkem
WJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ PopisKód [CZK]

198 794,00
198 794,00

Náklady soupisu celkem
0 9

r~rT~
j 1 i K >

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
l-------;---------r i
I kpl I 1,000 j 198 794,00^Obnova indukční smyčky 198 794,00(

W

Já



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Oprava oblouku - ul. Skácelova, Ruská č.p. 2

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Hmotnost
celkem

Hmotnost sutě 
celkemČ. Cena celkemPopis MJKCN Kód položky

Práce a dodávky HSV 15 471,94 4,715 5,432HSV

Zemní práce 2 254,00 4,7151 0,000

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 23,000 98,00 2 254,00 4,715 0,00011320211125 221 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 918,479 0,000 5,432

979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních 23,000 67,38, 1 549,74 0,000 0,00022127 m

Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého 23,000 422,63 9 720,49 0,000221 916241113 3,87568 m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého__________________________________________ m3 0,690, 2 388,75, 1 648,24| 0,000916991121 1,55722169

Přesun hmot998 299,47 0,000 0,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným_________________998225111 t 5,432 55,13 299,47 0,000 0,000,81 221

Celkem 15 471,94 4,715 5,432

Strana 1 z 1

J



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Ostrůvek - Těšínská - Slovanské náměstí

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2019

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

Hmotnost sutě 
celkemCena celkemČ. Popis MJKCN Kód položky

Práce a dodávky HSV 32 156,34 10,827 10,327HSV

Zemní práce 4 271,15 10,827 0,0001

Rozebráni dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 
kameniva m2 116,38 10,82736,700 4 271,15 0,00014 221 113106171

Komunikace pozemní 21 096,50 0,000 10,3275
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A 
pl do 50 m2 m2 36,700 296,45, 10 879,72, 3,803596212210 0,00022151

dlažba betonové skladebná 240/160/80 mm přírodní m2 37,067 275,63 10 216,78 0,000 6,524592451090.VL52 592

36,7'1,01 37,067

Přesun sutě 4 005,56 0,000 0,000997
10,827 177,631 1 923,20 0,000 0,000997211520. VI. Poplatek za skládku suti t22198

10,827 1 127,42997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 104,13 0,000 0,000221 t101

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 9,80 954,94 0,000997221569 t 97,443 0,000102' 221

Přesun hmot 2 783,13 0,000998 0,000

k105I221 IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 2 783J3|998223011 10,327 269,50 0,000 0,000,

Celkem 32 156,34 10,827 10,327

Strana 1 z 1

J



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Ostrůvek - Bulharská - Slovanské náměstí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Hmotnost sutě 
celkemCena celkemČ. Popis MJKód položkyKCN

Práce a dodávky HSV 24 883,63 8,378 7,991HSV

3 305,19Zemní práce 8,378 0,0001

Rozebráni dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 
kameniva m2 23,400 116,38 3 305,19 8,378 0,00011310617122114

Komunikace pozemní 16 325,35 0,000 7,9915

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A 
ipl do 50 m2 m2 28,400 296,45 8 419,18221 596212210 0.000 2,94351

dlažba betonová skladebná 240/160/80 mm přírodní m2 28,684 275,63 7 906,17 0,000 5,048592451Q9Q.VL52 592

28,68428,4* 1,01

Přesun sutě 3 099,52 0,000 0,000997
177,63 1 488,18 0,000997211520. VL Poplatek za skládku suti 8,378, 0,000221 t98

8,378 104,13 872,40, 0,000 0,000'997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t221101

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 75,402 9,80, 738,94,997221569 t 0,000 0,000102 221

Přesun hmot 2153,57998 0,000 0,000
2 153,571 o.oool998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 7,991 269,50105 221 t 0,000

Celkem 24 883,63 8,378 7,991

c.

Strana 1 z 1

J



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Oprava oblouku - Slovanské náměstí - Těšínská č.p. 1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Hmotnost sutě 
celkemČ. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Práce a dodávky HSVHSV 8 437,88 1,948 2,494

Zemní práce1 931,00 1,948 0,000
113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých25 221 9,500 98,00 931,00 1,948 0,000m

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 369,39 0,000 2,494
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních27 221 979024443 7,500 67,38 505,35 0,000 0,000m

obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20583 58380333063 2,000 1 084,13 2 168,26 0,000 0,250m
Hmotnost: 120 kg/bm

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého221 91624111368 9,500 422,63 4 014,99 0,000m 1,601

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého__________________________________________221 916991121 m34 0,285 2 388,75 680,79 0,000 0,643

Přesun hmot998 137,49 0,000 0,000
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným_________________8 221 998225111 t 2,494 55,13 137,49 0,000 0,000

Celkem 8 437,88 1,948 2,494

Strana 1 z 1

J



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Oprava oblouku - Slovanské náměstí č.p. 12

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Hmotnost suté 
celkemČ. MJ Cena celkemKód položky PopisKCN

7 068,63 0,820 1,445Práce a dodávky HSVHSV

392,00 0,820Zemní práce 0,0001
392,001 0,0001Ivytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 4,000 98,00 0,82011320211125 221 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 313,69 0,000 1,4459

U I 4,0001 1 084,13163|583 |583803330 obrubník kamenný přímý, (bPP)žuia, OP3 25x20 4 336,52 0,5000,000
Hmotnost: 120kg/bm

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého 4,000 422,63 1 690,52 0,000916241113 0,67468 221 m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého__________________________________________ m3 0,120 2 388,75 286,65 0,000] 0,27191699112122169

Přesun sutě 283,28 0,000 0,000997
Poplatek za skládku suti 0,820 177,63 145,66 0,000 0,000997211520. VL t74 221

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 79,63, 0,000997221551 0,820 65,30 0.000221 t75

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 7,380 72.32997221559 t 9,80 0,000 0,00022176

0,82 * 9 7,380

Přesun hmot 79,66998 0,000 0,000

Přesun hmot pra pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným_________________ 79,66 0,000998225111 1,445 55,13 0,000'81 221 t

7 068,63 0,820 1,445Celkem

Strana 1 z 1

i



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Dlážděná plocha - Slovanské náměstí č.p, 12

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 5. 2019

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost sutě 
celkemČ. MJ Cena celkemPopisKCN Kód položky

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce___________

37 764,09 
4 926,49

11,837
11,837

11,976
0,000

HSV
1

Rozebráni dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 
kameniva m2 29,700 116,38 3 456,49 8,762 0,000,11310617122114

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 15,000 98,00, 1 470,00 3,075113202111 0,00022117 m

0,000Komunikace pozemní 17 072,64 8,3575

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm skupiny A 
pl do 50 m2 m2 29,700 296,45, 8 804.57 0,000596212210 3,07822151

592451090. VL dlaiba betonová skladebná 240/160/80 mm přirvdni m2 29,997 275,63 8 268,07 0,000 5,279:59252
29,99729,7* 1,01

Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 158,21 0,000 3,6199
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého 15,000 422,63. 6 339,45 0,000 2,33191613121322183 m

bet, obruba ABQ2-15 100/25/15jednovrstvá - dodání 15,150 120,05 1 818,76 0,000R916000000. VL 1,288R9184 m

15,15015* 1,01

Přesun sutě 4 379,22 0,000997 0,000

177,63997211520.VL Poplatek za skládku suti 11,837 2 102,61 0,000 0,000221 t98

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 11,837 104,13997221561 1 232,59 0,000 0,000,101 221 t

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 106,533 9,80997221569 t 1 044,02 0,000 0,000102 221

Přesun hmot998 3 227,53 0,000 0,000
269.5o|998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 11,976 3 227,53105 221 t 0,000 0,000

Celkem 37 764,09 11,837 11,976

Strana 1 z 1

A



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Dlážděná plocha - Slovanské náměstí u základyní školy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Hmotnost sutě 
celkemČ. MJ Cena celkemPopisKód položkyKCN

Práce a dodávky HSV 38 762,62 

5 050,21

12,085 12,281

12,085 0,000

HSV

Zemní práce1
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 
kameniva _____ ___ 116,38m2 29,500 3 433,21 8,703 0,000221 11310617114

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 16,500 98,00 1 617,00113202111 3,383 0,00017 221 m

Komunikace pozemní 16 957,68 0,000 8,3015

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A 
pl do 50 m2 m2 29,500 296,45 8 745,28,596212210 0,000 3,057,51 221

dlažba betonová skladebná 240/160/80 mm přírodní m2 29,795 275,63 8 212,40 0,000 5,244592451090.VL52 592

29,5* 1,01

Ostatní konstrukce a práce, bourání

29,795

9 8 974,03 0,000 3,981
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opérou do 
lože z betonu prostého 16,500 422,63 0,000 2,564916131213 6 973,4022183 m

bet, obruba ABQ2-15 100/25/15jednovrstvá - dodáni 2 000,63R916000000. VL 16,665 120,05 0,00084 R91 1,417m

16,5*1,01

Přesun sutě

16,665

4 470,97 0,000 0,000997
997211520. VL Poplatek za skládku suti 12,085 177,63 2 146,66]98] 221 t 0,000 0,0001

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 104,13997221561 t 12,085 1 258,41 0,000 0,000101 221

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 9,80997221569 t 108,765 1 065,90 0,000 0,000102 221

998 Přesun hmot 3 309,73 0,000 0,000
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným105 221 998223011 t 12,281 269,50 3 309,73 0,000 0,000

Celkem 38 762,62 12,085 12,281

Strana 1 z 1

*



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Oprava oblouku - Slovanské náměstí - Bulharská č.p. 2

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Hmotnost sutě 
celkemČ. Popis MJ Cena celkemKCN Kůd položky

Práce a dodávky HSV 42 411,67 4,920 8,668HSV

Zemní práce 2 352,00 4,920 0,0001

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 24,000 98,00 2 352,00 4,920j113202111 0,00025 221 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 882,14 0,0009 8,668
63T5Š3 obrubník kamenný přímý, {bPP') žula, OP3 25x20 24,000 1 084,13 26 019,12 0,000583803330 3,000m

Hmotnost: 120 kg/bm

Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého221 916241113 24,000 422,63 10 143,12 0,000i 4,04468 m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého__________________________________________ m3 2 388,75916991121 0,720 1 719,90 0,000 1,62569 221

Přesun sutě 1 699,66 0,000 0,000997

997211520.VL Poplatek za skládku suti 4,920 177,63 873,94 0,000221 t 0,00074

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km997221551 4,920 79,63 391,78 0,000' 0,00075 221 t

Poplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů997221559 44,280 9,80 433,94, 0,000 0,00076 221 t

4,92 * 9 44,280

Přesun hmot998 477,87 0,000 0,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným_________________998225111 t 8,668 55,13 477,87 0,000 0,00081 221

Celkem 42 411,67 4,920 8,668

Strana 1 z 1

Á



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Oprava oblouku - Slovanské náměstí - Husitská č.p. 13

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 5. 2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Hmotnost
celkem

Hmotnost sutě 
celkemc. Kód položky Popis MJ Cena celkemKCN

Práce a dodávky HSVHSV 4 723,46 1,128 1,424

Zemní práce1 539,00 1,128 0,000

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých11320211125 221 5,500 98,00 539,00 1.128 0,000m

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 4105,95 0,000 1,424

979024443 Očižténí vybouraných obrubníků a krajníků silničních221 4,500 67,3827 303,21 0,000 0,000m

obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x2063 583 583803330 1,000 1084,13 1 084,13 0,000 0,125m

Hmotnost: 120 kg/bm

Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého221 916241113 5,500 422,63 2 324,4768 0,000 0,927m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého__________________________________________916991121 m369 221 0,165 2 388,75 394,14 0,000 0,372

Přesun hmot998 78,51 0,000 0,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným_________________81 221 ■998225111 1,424 55,13t 78,51 0,000 0,000

Celkem 4 723,46 1,128 1,424

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brno Slovanské náměstí, Ruská - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
Objekt: Ostrůvky - přechodné dopravní značení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2019

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

Hmotnost sutě 
celkemCena celkemČ. Popis MJKód položkyKCN

47 000,00 0,000 0,000Práce a dodávky HSVHSV

47 000,00 0,000 0,000Vodorovné konstrukce4

Zřízení a údržba dopravního značení po dobu výstavby, vrácení do 
původního stavu____________________________________________ 47 000,001 Q,000i O.OOOlkpl 1,000 47 000,001I90060Q0041 221

47 000,00 0,000 0,000Celkem

Strana 1 z 1



SKRYTÁ ŠACHTA NA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJCE
MĚŘÍTKO 1 : 50

LEGENDA

BETOU PODKLADNÍ ČSN EN 206-1 
012/15 - XO (CZ, E.2)

čTN BETON PROSTÍ C30/37 - )MI (CZ, F.2) 
VV ČSN EN 206-1

(TY BETON ÍELEZOVÍ C30/37 - XA1 (CZ, F.2) 
Vy ČSN £N 206-1

PRuM TMEL

šachta na DP-Cho-x9, (DP-Cho-Pol) 
ŘEZ A-A'

ZMĚNA STAVBY č.3, k 10/2018:šachta na DP-Cho-x9, {DP-Cho-Pol) 
ŘEZ B-B1 O Kanalizační přípojka DP-Cho-x9 - změna

Při reolizoci přípojky DP-Cho-x9 bylo stovbou zjištěno betonové potrubí D!v 400. 
Komemvý psíkům přípojky odhalil, 2e je v místě pod budovou částečně zasypáno. 
Pravděpodobně se jedné o jiř neiunkíní přípojku, jelikož to všok nelze potvrdit, 
provozovatel (BVK, os.) požaduje její napojení dc konoNzcce.

Stav. potrubí je v ulici v dobrém slovu, přípojko bude proto zkrácena o v místě 
zelného pruhu no ni bude osazeno nova monolitická skryla Šachto pro plynulý 
přechod no nové komenmové potrubí DN 200.

Itod žochtcLí vede silový kotel VO - nutno dodržet pravidlo bezpečnosti a pcky.ny 
provozovatele (TSB. a.s } pro pr&ci v jeho blízkost o k zabezpečení jeho ochrany

Kanalizační přípojka DP-Cho-Pof - nová
Při reolizoci šochly S2t bylo siovbou zjištěno, že je do šachty novic nepojeno 
betonové potrubí DN 400 (prodloužení odlehčení ke garážím).

Kamerový prčíkum tohoto potrubí odholil, že je v rnístě pod budovou částečně 
Zasypána Pravděpodobně se jedná o již nefunkční přípojku, jelikož to však nelze 
potvrdit, prdvozovciel (BVK, a.s.) požaduje její napojení do konotace.

Stav. potrubí je v ulici v dobrém stovu. v místě zeleného pruhu na něm bude 
osozena nová monolitická skrytá řochto pro plynulý přechod na nové kameninové 
potrubí DN 250, které bude pomed novrlávky □ kolene 30' napojeno přímo 
do potrubí Sloky, o to mimo šachtu.

2J9 70 (240.2/T
kóto upnřveníha lerřnu

239.70 (240.27T
táta uprovenéSú lerfri j

TT
H *

[34* - A ,
V. • , v]:34ij <§>341ň11 C5

LQ

4
OI "
s.'^4^ %*4 TÍSNĚNI SPART KOLEM POTRUBÍ INJEKTAĚNl HADIČKOU

TĚSNĚNI PRACOVNÍ SPART PLECHEM S ASFALTOVÉM 
POVRCHEM S=16cm

TĚSNĚNI BITUMENOVÍM PÁSKEM

7:7^1
u -

I ř7 ?pj

(§)i.
<11 4

Í90j-x 11 R
70

6
HhorríJio

Stropj

237.27 (237.60)
12? horního 

skopvr

237.27 (237.60)

kůtu
fk* *I I(441

X11 /—\ _3
í !!r@^I

1 r a i 6

LS1 @ paženi1

y, . - ..
yy BH200IÍM II!0J @I sIÍDN400 |

M' •'
■jfxxMM, ■ v

PODSYP ŠTĚRKOPÍSKOVÍ’

(442) ZAGLETOVAnI POVRCHU 

^4^} POTRUBÍ kameninově NOVE 

^4J) POTRUS! BETONOVÉ STAVAJlCf

zastp RECTTOATEM bez cihelných úlomků 

(470) Sir KARI 8/10/1,4*1.5m - AQ 80

gnr▼ c TC' CT C'Y1

3F~ií;7 3236.47 (237.00)
kóto dna

•d! I 236.47 (237.00)
kóto dnj ,s a*g_ !S8)

?■88) | l>u <•%:'>■:•'<
T' * iL-TZTrwS235.77 (236.30^

kS»o výk&pu
& Podélné prefily změněné přípojky DP-Cho-x9 i nově přípojky DP-Cho-Pol viz 

somostotná příloha změnové dokumentace - L-sty kanalizačních přípojek.
23577 (236 30)
kóto výkopui 6 ’85) M343) 1 6

ioolI/soI,
600* ji

taoLioo
* ’, 60G

IDOL [2 Sol. 
600^77 jHS600 900

i i1300 1400

šachta na DP-Cho-x9 
PŮDORYSNÝ ŘEZ C-C'

šachta na DP-Cho-Pol 
PŮDORYSNÝ ŘEZ C-C' ZÁKRYTOVÁ DESKA 

STAVENIŠTNl PREFABRIKÁT◄I ◄Imi 185)^288) >85)I I85Jm(449) (449)

Qt PÓYRY-"-"-TIT >8!6 Kj 6K1.1 I:
I S Il\ JI I(446) I I I

1 ■ l|r@-s
(446HJ

®"

•1XXXXX,

I a"
Kfff íi^wwrt (t 
BokanW TO 00 &tb 1<t *«20 S41 J54 ni 

Fac +«y> $41 2n 20SCv-i
t mol : lrodi*Kz4MTr wrn
H\p//m.půftjjg__________t\

§OlíÍM1 1K▲ A ÍOdpCNÍdnř FTjjpKrt
UtíFlF KtIHSA

UMli VJenJr (rrojíktl

OfliPaft CHALOUPKA1 A'A ▲ A VW»e[ iVtďskd
WG. VACbAV KAŠTAH

|OM4QO S ví2—1 400 J_L i 8 1I I Ktminwá
řwlrsbwt

m hrpsuvtbmík ZaUdmC <bía
3AK1334U4ISILil

II 3 l Do Um šti^cw Íotrnsmljít

D3Á.PS
I - I Ulát, fcwbMv 

iRjjkrYlasKht i.dvo
I 1500li. 0377861<1

>8‘
1

BRKO, CHODSKÁ
REKONSTRUKCE KANAUZACE A VODOVODU 

0.12 S0»2-Xmli»řní přípojky

’&> ° § 1
8 8I'

I 442):s:1 i lit sLél-:- l

1 t0T
%<L44 341 |, ďft 34110G 600 b5C j^lOO 80Q ?50 1 100 

600 4600 1300 600 PTJcha1300 SKRYTÁ ŠACHTA NA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJCE /41500

I I \ 71

I
STATUTÁRNÍ KĚST0 BRNUI

UélUfc; fřftjhaco: mj
1:50◄I ◄I

V



LIST KANNuc
VÝŘEZ ZE SITUACE
Miřltko 1:260 DP3

ÚDAJE O MAJITELI\

s\i \ ,
k ■ \'

Zrněna^\ <]

11 Česká republiko
Úfad pro zostupovfiní stótu ve věcech majetkových
RaSínovo nábřeží 390/42, 12B 00 Praha
Chodská (parcela 3772), Ponava, Brno-Krůlcvo Pole 602 00

i Majitel nemovitosti:\
\ \o-Vlioom I

\ Adreso majitele; 
Adresa nemovitosti:

ft, CO

a»dn
í

1 \'t.ui I 3i

\lit'i \

41 ti
03 ■ \\

\
i 03 4

/A POVRCH ÚZEMÍ ... . .ZA 
SD 50

CHOSA>
CHD

|*?\2ao 1 kate! NN TSBrtD —
\ i1ti .*) žícjt0»J0 O te ■> \ Il TV O §-Vit

s

*tell ww\
\\

\ i □3

I, iM iMĚŘÍTKO 1:100/100fté» ííC; Si0sSL
§ri»!lt

k
1

i \
i ť!

iiji íR
e CMi®

I 3'5

,í' 3

I 1 5I1

\ S ISI

i% 1i i:VIu \l

" P>2 :
t \ \U\ 137 si§ 5 s IVT^ _e

I*\ Idí H 1S41r 6 ÍS\i mr !\ ')\V,- • I-1 li

t \ ll ■«T| Legenda povrchů

SA Silnice, osíůlt

30 Silnice, dTcibo
SO Silnice, obrubník

CHA Chodník, asfalt 
CHD Chodník, dlaXbo 
CHO Chodník, obrubník 
ZD Zpevnbnfi plocho. dlatbo 
2S Zpevněná plocha, Stírk 
ZA 2atrovn$ňů plocho 
NP Neplodná pOůC
VO Vodní tok

i\\
í 1\

li

t i
,1 m\ \ů

it
7 \ )■ í } !ti \ w\V'* I t 1t 1 liť ,T\ ť \

)Ll m\ o\
I 11 m, \% \ o17 H\ i í1

\ 1\v S:

fi7 iwi
T-r\V. ?J9.3TT\

OMťt4 5>. niLl *

■■ \

W\t%: í
II

1 1,1! SíW\ i

Poznámky

Poloha stfiv. iníenýrsfcých *RÍ je iníormařivní, 
jejich hloubko je uvoíovůna dle normy.

PFed íohůjením zemních prací je nutné přesné 
vytýftení vSech inlenfrských sítí.

Smferové o vý$kov£ re&ení přípojky bude pTi 
realizaci upřesnSno po ovftrení polohy inien. 
sítí o vyCst&ní domovní kanalizace

s s
KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU S K

2lOs 2HLOUBKA VÝKOPU -ia -
2Č siii
M >

O

KÓTA DNA POTRUBÍ
KPří realizaci přípojky bylo stavbou zjištěno betonové potrubí ON 400.

Kamerový průzkum přípojky odhalil, že je v místě pod budovou částečně 2«sypánfi. 
Pravděpodobně se jedná o jií nefunkční přípojku, jelikož to v£ak nelze potvrdit, 
provozovatel (BVK, o.s.) požaduje její napojení do kanolízoce.
Stáv, potrubí je v ulici v dobrém stovu, přípojko bude proto zkrácena a v místě 
zeleného pruhu no ní bude osazena nová monolitická skrytá Šachta pro plynulý 
přechod na nové kameninové potrubí DN 200.
Nad Šachtou vede silový kabel VO - nutno dodržet pravidla bezpečnosti a pokyny 
provozovatele (T$S, a.s.) pro práci v jeho blízkosti o k zabezpečení jeho ochrany. 
Stavební výkres skryté šachty viz samostatná příloha změnové dokumentace.

ÍMSNISI

Sa s
§KÓTA STÁVAJÍCÍHO TERÉNU Ov g 2?

CM

226 00

'Ňt
0.00540.0STANlíENl Oin],[m]

O

o

o s
rL

s?
o»S

SKLON [promile] - DÉLKA [m]
ON [mm] - MATERIÁL - DÉLKA [m]

110.8C - 5_AC 
200 - KAMENINA' - 5.40



LIST KANALIZAČNÍ PW
o*

VÝŘEZ ZE SITUACE
Měřítko 1:250 DP-Cho-Po\

ÚDAJE O MAJITELI

\

4~ Tá? Změna č.3T
Ll

Česká republiko
Gřad pro zastupování státu ve věcech mojetkových
RaSínovo nábřeží 390/42, 126 00 Prahů
Chodská (porceta 3772), Panovo, Brno-KrĚlovo Pole 602 00

iii. Majitel nemovitosti:li
U ilmír i A C 07-4-3.

400 - iH.16.18m

377?

Adresa majitele: 
Adresa nemovitosti:

|i
\\

motloló' \li

11\ tl/
I I

ř -i- i^ / /
|V

\ «77CŠ0
SA CH0POVRCH ÚZEMÍtl J

sorm \\ LA\ I

-Ji\ -

kili Io co1 š36.21 CD" 9>

1ssII 1 s400 BETi
MĚŘÍTKO 1:100/100 *3,1815io (/>*T lil s 9^11 m

ii i i i
o

■o1 A sÉDP-ChO' 
kam DN 2|

Ld LU

1 s& Ir *
.CM

CP’t 
o * 1|8

S®
l 2o UžIli

:■

3U!> \ V lilis
c a

\ lV- t£> w,\
\ 'í s Legenda povrchů

SA Silnice, asfalt
SD Silnice, dlo2ba
SO Silnice, obrubník
CHA Chodník, asfctt 
CH0 Chodník, dlažbo 
CK0 Chodník, obrubník 
ZD Zpevněná plocha, dlažba 
ZS Zpevnění plocha, Štěrk 
ZA Zotravněrů plocho 
NP Neplodní půdo
V0 Vodní tok

3 ) \\
\ $i\ \ r* s

%-i z?zt!1
t -\-\€ )\ fS o-1h I

\.. Ií o\!l I\
) ’! u----!.A

11 \
i ll

\ 1 1ftT, m.',

Poznámky

Poloho stův. inženýrských sítí je informativní, 
jejich hloubko je uvcíovína dle normy.

Před zahájením zemních prací je nutně přesně 
vytlení vSech Inženýrských sílí.
Směrově o výékcve reSení přípojky bude při 
reolizoci upřesněno po ověTení polohy inžen. 
sítí o vyústění domovní kanolijace

tĎ o so
*1

KÓTA upraveného terénu 9 9
ÍM CM

9
CM

s
CM

O oo
CMCVCM

I

l«j ° S9 O s
*o

o jv s
HLOUBKA VÝKOPU rS

tl I 
•i- ®

1I I

8 ud'i %%2 Č si<o
o o Kun 
F ÍMC4
>J >

9 s a

CM

|d
CMs d

CM

KÓTA DNA POTRUBÍ p.
(MCM

Při realizací šachty S21 bylo stavbou zjištěno, Ze je do Šachty novic napojeno 
betonové potrubí ON 400 (prodloužení odlehčení ke garážím).
Kamerový průzkum tohoto potrubí odhoiil, že je v místě pod budovou částečně 
zasypána. Pravděpodobně se jedná o již nefunkční přípojku, jeliko! to však nelze 
potvrdit, provozovatel {BVK, a.5-) požaduje její napojení do kanalizace.
Sláv. potrubí je v ulici v dobrém stavu, v místě zeleného pruhu nc něm bude 
osazena nová monolitická skrytí šachta pro plynulý přechod na nové kameninové 
potrubí DN 250, které bude pomocí navrtávky a kolene napojeno přímo do potrubí 
stoky, o to mimo šachtu.
Stavební výkres skryté Šachty viz samostatná příloha změnové dokumentace.

il Ii

s ry«D
o—

jo jnO 8 CM

O 9
fM

kůta stávajícího terénu Ó
CM

O b
IV

9
CM

o
CM

99
ÍVCN

226.0 J1 iI

0.00620.0STANICEMI [km],[rn]
8 CM^-lTr

ifíoOcr

'WW
g g rv s3 <v

V5a o

SKLON [promile] - DÉLKA [m]
DN [mm] - MATERIÁL ™ DÉLKA [m]

96.4 - 6.20
250 ~ KAMENINA - 6.20



Brněnské komunikace

! 7
9

Cenová nabídka

Realizace obnovy indukčních smyček a montáž stožáru

7.47 Botanická-Domažlická-Tábor smvčkv VA1, VA2. CA. VC1, VC2, CC + stožár skupiny VA

celkemmnožství jedn.cena
>8)132300 KČ22050Kompletní zabudování kabelu do vozovky

Odpojení / zapojení v detektorové šachtě
61

Kč16800280062
21600 KČ36006Měřeni, testy detekce3

„-KČ8822142Doprava4
,-KČ0005

19200 ,-KČ4 4800Obnovení detektorové šachty
Základ + usazení základová patky

6
,'Kč2900290017
,-KČ3503501Montáž stožáru na základnu____________

Osazení a zapojení stožárové svorkovnice
8

,-KČ82282219
,-KČ268026801regulace a aktivace signální skupiny10
,-KČ12602160Doprava + GSR 148T
,-KČ0

Stavebník má povinnost objednat si obnovu indukčních smyček
u naší společnosti. ___

I
198794 KČ[Celková cena bez DPH

vypracoval:
středisko c opravního značení a světelné signalizuje

Hen. esUlfkJa /StfU. bVm ^rno-SV-te | C 60M4O9S I UKl UtOMiUSi | 3sa byla d-ť 1 1 l*j^ voiíchoJ-,,,.Brněnské komunikace &.$, \
u *,ílSiehosojdu W *,*. odJi H.Mi 11,'SJK ***" :«r«.4tů tSN V l»»»1 :e ** o*,‘ <**"•

(B«wi,.h<onu.i,uii čsmimisouuo; csmohsasuboi csHtson vaoi jísvoiowi , r +'-;3 5>í? IV 111 | f-Tal tHvi SíbVo* c* r/ww.bl-Oiw Cl

\



Balet: DoZBoss.r o
T Otakara Kubína 1953/17

01 Boskovice

FAKTURA - daňový doklad [
Objednávka

Ood. list:

19091
Zakázka:

Odběratel:! Konst. symbol: 0308

tJiS/1Variabilní symbol 19091

JJS/JíDIČ: CZ2937238129372381

Dopravní stavby Brno, s.r.o.C 76340 vedená u Krajského soudu v Brně

k,Trnkova 2617/150
628 00 Brno'Ušeň
Česká republika

Ipeněžnl ústav. Sberbank CZ, a s.
' Číslo účtu 4211214031/6800

SWiFTkód VBOECZ2X

IBANkód. CZ9568 0000 0000 4211 2140 31
Příjemce: 9, 28IČ: 45474281 DIČ: CZ45474281

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: f 27.07.2019

Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečněníplněni: 28.05,2019

Datum vystaveni: 28.05.2019Způsob dopravy

Cena zaMJ
[CZKj

Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH
[CZKj QPHv% jCZK]

Označeni dodávky Mnoístvi MJ %

Fakturujeme Vám za zajištění přechodného dopravního značení, na akci "Brno, Chodská, Slovanské náměstí
Ruská - rek. kanalizace a vodovodu", částku:

• Přechodné DZ 1 47 000,00 47 000,00 21 47 000,00
47 000,00 47 000,00Rekapitulace DPH v CZK

Sazba Celkem základ Celkem DPH Předplatba s DPH Základ DPH DPH tí0% o,oo 0.00
0.00

o.oo
15% 0,00 o.ao 0,00 0,00

K úhradě: f 47 000,0021 % 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00

Daň odvede zákazník

r;o, s r oDopravní stavby Br

přijato dne 2 9, 05. 2019
Otakpodpis-

L_____ oskovice
Wi.

Přílohy: Strana: I / 1

Fakturu vystavil:
Tel Fax:

Úrok z prodleni číni 0 050 % za každý den prodleni platby

POEíěí,Tr? ■ ■

v



AQUATIS a.s., Botanická 834(56,602 00 Brno,Česká republika
tel.: +420 541 554 111, fax: +420 541 211 205
e-mall: info@aquatls.cz, www.aquatis.cz
IČ: 46347526,0!Č: CZ46347526, OR Zapsán u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 775, UniCreditBank
Czech Republicand Slovakia, a.s., č.ú. 2026637033/2700

ř)UATIS
7
9

fCíslo jednací: 41/Cha/2019/009

typizuje

Linka:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
ing. Libor Krejčík
Pisárecká 555/1 a
603 00 Brno 2848]

E-mail:

V Brně dne: 3.6.2019

„Brno, Chodská ■ rekonstrukce kanalizace a vodovodu" - vyjádření projektanta ke
změnovému listu č.3

1) Změna skladby UV a izolace plynovodu _
Rekonstruované ulični vpusti byly navrženy dle brněnských standardů - v obvyklé skladbě požadované a schválené
správcem komunikace {BROM a.s.). Umístěny byly částečné ve stejných polohách jako vpusti původní, částečně
v jiných polohách, nicméně ve stejné vzdálenosti od souběžného potrubí STL plynovodu jako původní vpusti.
Zatímco u původních uličních vpusti stejná skladba vyhovovala, při výstavbě se nyní dodatečně ukázalo, že ji
provozovatel plynovodu (Innogy, dříve RWE) neakceptuje a požaduje dodržení odstupové vzdálenosti vpusti a z ní
vedoucího potrubí od potrubí plynovodu, případně další opatřeni. Jelikož nebylo možno vpusti umístit od plynovodu
ve větší vzdáleností, jediným možných technickým řešením bylo jejich zahloubení o jeden prefabrikovaný dílec
výšky 0,5 m (hlouběji uložená kanalizace toto řešení umožnila) a zabezpečení plynovodního potrubí izolaci. Toto
opatření se týkalo všech levostranných vpustí obou rekonstruovaných stok C07-5 a C06-7, přičemž v úseku stoky
C06-7 nebyl podklad plynovodu, uloženého v souběhu s rekonstruovanou kanalizací z této strany, od jeho správce
obdržen a tedy ani zakreslen v situačních podkladech - jedná se o nyní neprovozovaný úsek plynovodu.
2) Ztracené šachty
Napojení přípojky DP-Cho-x9 na kanalizací se předpokládalo, třebaže v jiném DN a zjištění její polohy a zváženi
nutnosti jejího provedení bylo ponecháno až po jejím obnaženi v rámci výkopových prací. Přípojka v prostoru šachty
S21, dodatečně označená DP-Cho-Pol, nebyla při průzkumu přípojek zjištěna a byla odhalena až při výkopových
pracích. V obou případech se pravděpodobně jedná o již nefunkční napojení dříve zbouraných vojenských objektů,
neboť kamerový průzkum provedený stavbou u obou odhalil jejich částečné zasypání pod současnými budovami.
Jelikož nelze zcela vyloučit, že jsou tyto přípojky nefunkční, provozovatel kanalizace (BVK, a.s.) požadoval jejich
podchycení. Na potrubí stoky již byla pro DP-Cho-x9 osazena odbočovací tvarovka DN 200 a u přípojky DP-Cho-
Pol nebylo možné jeji zaústění přímo do šachty ani navrtání otvoru lak velkého profilu do potrubí, proto bylo se
zástupcem BVK a.s. odsouhlaseno, že budou obě přípojky na stoku napojeny v menším DN. Jelikož stav potrubí
obou přípojek byl na veřejném pozemku dle kamerového průzkumu dobrý, byla potrubí obou přípojek podchycena
až v zeleném pásu, a to monolitickými skrytými šachtami, v rámci kterých byl kynetou na výšku celé stěny
vymodelován plynulý přechod mezi stávajícím betonovým potrubím většího průměru nestandartní tloušťky stěn a
novým kameninovým potrubím menšího průměru - v případě DP-Cho-x9 z DN 400 na DN 200, v případě DP-Cho-
Pol z DN 400 na DN 250.
3) Indukční smyčky
Obnova indukčních smyček v křižovatce ulic Chodská x Tábor/Domažlická jako součásti světelného signalizačního
zařízeni (SSZ) nebyla v projektové dokumentaci zahrnuta, neboť v době zpracováni PD nebylo definitivně ujasněno
řešení cyklodopravy v ulici Chodská a tím řešení jednotlivých jízdních pruhů v prostoru křižovatky. Položení
indukčních smyček se předpokládalo v rámci samostatné investice až po realizaci akce „Parkováni a chodníky
Chodská", která byla projekčně připravována až po akci „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace".

Z výše uvedených důvodů se změnovým listem souhlasíme.

S pozdravem

Věc: i

ostí

iatel‘

ÍW
AflffiUATIS •''.V

vedtíiici ůtvari/341 - vodárenslviAQUATIS A S.
Botanické 634756,602 00 BRNO SAFICHEMCJ roupi



f:
DUIS s.r.o., Srbská 1546/21, 612 00 BRNO

projektové a inženýrské služby pro vodohospodářskou výstavbu

IČO: 47916311, DIČ: CZ47916311
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně,

oddíl C, vložka 10329___________________

DUIS
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Útvar inženýrských služeb

Pisárecká 555/la

603 00 Brno-Pisárky______________

iQvn-iYjr CQS - Sdruženi pro certifikaci systémů

jakosti potvrtuje pro firmu DUIS s.r.o.
shodu systému řícení jakosti pro

projektovou činnost v investiční
výstavbě a pro související inženýrskou

a expertní činnost s normou ČSN EN

ISO 9001:2016

£

V Brně dne:

3.6,2019
Naše značka:
Čá/16219

Vaše značka:

El Věc:

BRNO - SLOVANSKÉ NÁMĚSTÍ, RUSKÁ - REKONSTRUKCE KANALIZACE A VODOVODU

Vícepráce vyplývající ze změny organizace dopravy

V rámci organizace výstavby na Slovanském náměstí v průběhu stavby byl postupně
upravován systém dopravního řešení v lokalitě ve vazbě zejména na nutné zachování provozu
linek DPMB. Dílčí uzavírka vždy poloviny Slovanského náměstí a s ní související převedení
obousměrného provozu dopravy na opačnou polovinu náměstí vyžadovala úpravu technického
řešení rekonstrukce zpevněných ploch (dočasné řešení parkovacích zálivů, úprava distančních
zvýšených ostrůvků, úprava obrubníků komunikace po převedení na definitivní jednosměrný

provoz v polovině Slovanského náměstí kolem základní školy).
S ohledem na výše uvedené zpracovatel PD souhlasí s provedením změn oproti zpracované

projektové dokumentaci.

OUSS š.tt.o. /
rVí1|itfi|Díé * ill*.liiyi

prokurista a vedoucí divize 01 projekce

Co.: DUIS

str. 1tel: 541244197-8 fax: 541248192 E-mail: duis@ duis.cz www.duis.cz


